

各 位

2019年6月5日

東京都千代田区丸の内1丁目5番1号株式会社パソナグループ代表兼社長南部靖之コード2168東証第一部問合せ先専務執行役員CFO仲瀬裕子(TEL.03-6734-0200)

抽選式株主優待「地方創生体験宿泊プラン」実施のお知らせ

当社は、下記の通り、抽選で当社グループが運営する宿泊施設に株主様をご招待する「地方創生体験宿泊プラン」を実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.抽選式株主優待「地方創生体験宿泊プラン」の目的

長期にわたり当社株式を保有いただいている株主の皆様のご支援に感謝するとともに、当社グループが展開する事業への理解を更に深めていただくことを目的として、抽選式の株主限定の宿泊プランを実施いたします。

2. 抽選式株主優待「地方創生体験宿泊プラン」の内容

(1)抽選の対象となる株主様

2019年5月31日現在の当社株主名簿に記載された、3単元(300株)以上を3年以上継続保有する株主様

3単元(300株)以上を3年以上継続保有する株主様とは、当社が株主名簿管理人に年2回(5月31日、11月30日)の株主名簿作成を依頼していることから、2016年5月31日から2019年5月31日までの間、5月31日と11月30日のすべての基準日における株主名簿に、同一株主番号で3単元(300株)以上保有していることが記載された株主様といたします。

株主番号は、全株を売却された後に新たに購入された場合は、新しい株主番号に変わりますのでご注意ください。

(2)応募方法

ご優待の具体的な内容、応募方法、当選結果のお知らせ方法、贈呈時期等につきましては、2019年8月 中旬発送予定の定時株主総会決議通知に同封する「株主通信」に掲載いたします。この「株主通信」は発 送日後速やかに、当社ホームページへも掲載いたします。

参照ページ: https://www.pasonagroup.co.jp/ir/info/reports.html

(3)抽選式株主優待「地方創生体験宿泊プラン」の内容(予定)

商品名	商品概要	当選数
「GRAND CHARIOT 北斗七星 135°」宿泊券 「ニジゲンノモリ」利用券	兵庫県立淡路島公園内のグランピング施設「GRAND CHARIOT 北斗七星 135°」の宿泊券(1泊 朝夕2食付)と、同園「ニジゲンノモリ」アトラクションの体験利用券1組あたり最大4名まで宿泊可	20 組
「ホテル丹後王国」宿泊券	西日本最大級の道の駅 丹後王国「食のみやこ」(京都府京 丹後市)内の「ホテル丹後王国」の宿泊券(1泊 朝夕2 食付) 1組あたり最大4名まで宿泊可	25 組
「平泉倶楽部」宿泊券	岩手県平泉町内にある1棟貸しの古民家宿泊施設「平泉倶楽部」の宿泊券(1泊 朝夕2食付) 1組あたり最大9名まで宿泊可	5 組様

- 1. 商品名、商品概要等の内容は変更になる場合がございます。予めご了承ください。
- 2.対象条件を満たす株主番号1つにつき、1回のご応募が可能です。
- 3. 宿泊施設等の概要につきましては各ホームページよりご確認ください。

(4)その他

2019 年 8 月中旬発送予定の定時株主総会決議通知には、上述の「株主通信」のほか、当社グループが兵庫県淡路島で展開する様々なレストランで利用できる30%割引チケットを同封いたします。

2019年5月31日現在の当社株主名簿に記載された、すべての株主様に発送いたします。

3. 問合せ先

株式会社パソナグループ IR 室

TEL. 03 - 6734 - 0223

E-mail: ir@pasonagroup.co.jp

以上